
ZARZĄDZENIE Nr  3/2019
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia  09 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją inwestycji na: „Budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowościach Gołębiewo Średnie, Gołębiewo Wielkie oraz w miejscowości Sobowidz;

 Budowę oczyszczalni ścieków w Sobowidzu”.

Na podstawie  art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz.994 z późn.zm.) w związku z art. 20a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.
U. z 2018. poz. 1986 ze zm.1) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół do nadzoru i realizacji inwestycji w składzie:
1) Jan Wiczling –  Zastępca Wójta - Przewodniczący Zespołu;
2) Zofia Gorzyńska - członek Zespołu;
3) Halina Wrocławska - członek Zespołu;
4) Seweryn Nagórski - członek Zespołu;
5) Małgorzata Bogdanowicz – członek Zespołu;
6) Anna Sikora –  członek Zespołu;
7) Mirosław Łopato - projektant - członek Zespołu.

§ 2. 1. Nadzór nad pracami Zespołu pełni przewodniczący Zespołu.
2. Przewodniczący może powierzyć poszczególnym członkom Zespołu wykonanie określonych czynności 
niezbędnych do realizacji zadań Zespołu.

§ 3. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:
1) nadzorowanie inwestycji w zakresie wynikającym z obowiązków inwestora;
2) informowanie kierownika zamawiającego o realizacji zadania i  powstałych problemach;
3) zwoływanie i prowadzenie narad koordynacyjnych z udziałem zainteresowanych stron –
 uczestników procesu inwestycyjnego.

§ 4. Zadaniem Zespołu i jego poszczególnych członków jest prowadzenie i nadzorowanie spraw związanych 
z procesem realizacji inwestycji, udzielonego zamówienia, w tym w szczególności:
1) uczestnictwo członków Zespołu w organizowanych naradach i spotkaniach;
2) kontrola prawidłowości, efektywności realizacji zamówienia z umową, ofertą oraz przepisami prawa 
budowlanego i prawa zamówień publicznych;
3) współpraca z podmiotami zewnętrznymi, w tym wykonawcą, podwykonawcami, instytucjami i innymi 
podmiotami na etapie realizacji inwestycji oraz w okresie udzielonej gwarancji;
4) rozwiązywanie problemów w trakcie realizacji zadania; 
5) tworzeniu materiałów oraz dokumentów, służących realizacji inwestycji, 
6) udział w rozliczeniach finansowych inwestycji, próbach i odbiorach poszczególnych członków Zespołu
7) wykonywanie czynności powierzonych przez przewodniczącego Zespołu.

§ 5.W pracach Zespołu mogą brać udział przedstawiciele organów administracji samorządowej i rządowej 
oraz instytucji zainteresowanych przedsięwzięciem inwestycyjnym, a także eksperci oraz inne osoby, 
których udział, ze względu na realizację inwestycji jest uzasadniony.

§ 6. Zespół, o którym mowa w §1, kończy działanie z chwilą podpisania końcowego protokołu
odbioru na ww. zadanie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie
       
          (-) Błażej Konkol


